財團
法人 真耶穌教會三重教會 函

受文者：真耶穌教會臺灣總會、真耶穌教會北區辦事處

發文日期：中華民國 113 年 4月 5日

發文字號：真三教字第 113002號

附件：臨時聚會點位置示意圖

奉主耶穌聖名

主旨：通知本會聚會場所異動事宜，請轉知各地教會。

說明：

一、本會會堂重建案已分別於 111年 12月 9日真北區總字第 111-3-102 號函及 112年 2月 10

日真臺財法字第 112-0070 號函通過教區及總會評鑑。

二、訂於 113 年 5月 4日起遷至臨時聚會點聚會。

三、本會電話號碼無異動(02-2972-2616)。

四、臨時聚會點地址為「新北市三重區福德南路 38號地下 1樓」，通訊地址「新北市三重區

環河南路 19號地下 1層之 6」。

正本：真耶穌教會臺灣總會、真耶穌教會北區辦事處

副本：

  順  頌

     以  馬  內  利

          三重教會教牧負責人

地址：241 新北市三重區文化北路 57 號

電話：（02）2972-2616

承辦人：林中煒 電子信箱：sanchong.tjc@gmail.com

簽

閱

教務負責人 總務負責人 財務負責人 長執 傳道

收文

辦理

承辦者：

   年   月   日

    字第     號